
 

Vykort till förmån för forskning, miljö och rättvisa 
 

Lagerstedt & Company strävar efter att ha Sveriges renaste 
sortiment. Vi säljer vykort till förmån för oberoende forskning 
kring våra accelererande miljö- och hälsoproblem samt till 
förmån för uppbyggandet av ekologiska självförsörjande byar. 
Att verka för att mildra klimathotet är för oss en självklarhet. 
 
Lagerstedt & Company har valt att arbeta med företag som 
har värdefulla idéer när det gäller etik, renhet, hållbar 
utveckling, våra barn samt bevarandet av djur och vildmark. 
Att stötta PSTE (Project Save The Earth) är ännu ett steg i rätt 
riktning. Insamlingsstiftelsen PSTE startade i april 2007 med 
fokus på ekologisk miljö, hälsa och rättvisa. 
 
Vykorten finns att handla hos Lagerstedt-Eko. 
 

 

 

 

 
Företaget anser att det som nu händer i naturen och 
den takt det sker i inte är naturlig. I FN:s senaste 
klimatrapport slås fast att det med 95 procents 
säkerhet är fastställt att det är människan som ligger 
bakom de stora förändringarna. Varje individs insats 
för miljön har betydelse – även om det är en så liten 
insats som att inhandla ett vykort. Därför har vi nu 
valt att stödja PSTE med försäljning av vykort. 
 
Lagerstedt & Companys intresse ligger i att fondens 
medel ska gagna vår jord och dess invånare med hjälp 
av från industrin, oberoende forskning kring 
orsakerna till våra ökande miljö- och hälsoproblem 
samt eliminering av dessa. Klimathotet är en 
angelägen fråga för Project Save The Earth. 

 
För allas skull finns PSTE. Idealet är ekologisk balans, fred och rättvisa. PSTE förespråkar ickevåld, för våld 
föder våld. Vårt motto kan liknas vid: "Lev vis som en fredlig indian i modern tid". Eftersom Lagerstedt & 
Companys grundfilosofi är att vi ska börja med oss själva så ligger det nära tillhands med följande vision; 
 
Vi behöver börja med det kanske mest grundläggande, hur jorden brukas. Jordens resurser behöver vårdas 
och fördelas rättvist. Det viktigaste för en ekologisk balans är att odla utan gifter. Det finns naturliga sätt att 
exempelvis bekämpa skadedjur. 
  
Hälsofakta 
Som ett led i vår önskan om att informera konsumenter, vill vi också dela med oss av okonventionell 
information om val som kan inverka negativt på vår hälsa! Utifrån detta kan man som konsument bilda sig en 
egen uppfattning och därefter göra ett aktivt val. Därför stämmer vi in i följande intressanta upplägg från 
PSTE; 
 
Vi önskar genomföra en studie för att ta reda på: Kan vi kraftigt minska stress, våldsbrott och psykisk och fysisk 
ohälsa om vi gör avkall på mycket av vår nutida bekvämlighet? Vårt förslag för att få svar är studier med 
ordentliga hälsotester som genomförs i samhällen där man lever ekologiskt självförsörjande utan det allra 
modernaste sättet att leva på, med kontrollmiljöer i vanliga samhällen. 
 

Kontakt 
Carina Lagerstedt Nilsson 
www.lagerstedtocompany.com 
info@lagerstedtocompany.com 
tel. 0418-430914 
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